

**Multiglas ApS**

Hedelandsvej 15, 7400 Herning

CVR-nr. 29 40 30 90

**Årsrapport for 2018/19**

13. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019

---

Jørgen Mulvad Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år glarmestervirksomhed samt nært beslægtet virksomhed.

Aktivitetsniveauet på montagearbejde er fastholdt fra tidligere år. Udviklingen i selskabet er skabt ved levering af materialer uden montage, hvorfor dækningsgraden er svagt faldende, men dækningsbidraget er øget pga. højere omsætning.

### Udviklingen i regnskabsåret

Resultatet på DKK 998.258 efter skat betegner ledelsen som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør DKK 1.952.599 og soliditetsgraden udgør 54,4%.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer at kunne fastholde niveauet fra 2018/2019. Ordresituationen er efter regnskabsafslutning positiv ift. tidligere år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.924.853</b>	<b>5.627.605</b>
Personaleomkostninger	1	-4.585.596	-4.477.388
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-56.178</u>	<u>-67.891</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.283.079</b>	<b>1.082.326</b>
Finansielle indtægter	2	1.987	8.664
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.086</u>	<u>-4.255</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.280.980</b>	<b>1.086.735</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-282.722</u>	<u>-239.644</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>998.258</u></b>	<b><u>847.091</u></b>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	900.000
Overført resultat		<u>-1.742</u>	<u>-52.909</u>
		<b><u>998.258</u></b>	<b><u>847.091</u></b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

	2019	2018
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.709	80.426
Indretning af lejede lokaler	29.946	52.407
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>76.655</b>	<b>132.833</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>76.655</b>	<b>132.833</b>
Råvarer og hjælpematerialer	318.044	256.633
Varer under fremstilling	283.655	114.900
<b>Varebeholdninger</b>	<b>601.699</b>	<b>371.533</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.249.660	2.925.451
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	313.208
Udsudte skatteaktiver	4	4.912
Periodeafgrænsningsposter	45.213	34.959
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.301.140</b>	<b>3.278.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>610.194</b>	<b>399.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>3.513.033</b>	<b>4.049.944</b>
<b>Aktiver</b>	<b>3.589.688</b>	<b>4.182.777</b>

### Passiver

Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	827.599	829.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
<b>Egenkapital</b>	<b>1.952.599</b>	<b>1.854.341</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.883	319.161
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.453	0
Anden gæld	990.753	2.009.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.637.089</b>	<b>2.328.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.637.089</b>	<b>2.328.436</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.589.688</b>	<b>4.182.777</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>6</b>	

**Noter til årsrapporten**

	2018/19 DKK	2017/18 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	3.549.844	4.012.787		
Pensioner	911.799	360.332		
Andre omkostninger til social sikring	123.953	104.269		
	<u>4.585.596</u>	<u>4.477.388</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>9</u>	<u>9</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	874	8.579		
Andre finansielle indtægter	1.113	85		
	<u>1.987</u>	<u>8.664</u>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	284.077	241.203		
Regulering af udskudt skat	-1.355	-1.559		
	<u>282.722</u>	<u>239.644</u>		
<b>4 Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver.				
<b>5 Egenkapital</b>				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	125.000	829.341	900.000	1.854.341
Betalt udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	-1.742	1.000.000	998.258
Egenkapital pr. 30. juni	<u>125.000</u>	<u>827.599</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.952.599</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, der udgør DKK 36.000.

Garantiforpligtelser udgør DKK 148.760.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingforpligtelser, som løber over de næste 3 år.

Forfalder i 2019/20 DKK 353.080

Forfalder i 2020/21 DKK 47.376

Forfalder i 2021/22 DKK 35.532

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
